２０２０年４月６日

国際ロータリー第２７２０地区

各ロータリークラブ会長・幹事様

国際ロータリー第２７２０地区

ガバナー  瀧    満

地区事務所事務局長  永田 壮一

新型コロナウイルス（COVID-2019） 感染拡大防止に対する

地区事務所の対応について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、ＲＩＤ２７２０地区事務所は新型コロナウイルス（COVID-2019）感染拡大防の

ため、下記のとおり在宅勤務とさせていただきますことをお知らせ申し上げます。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

【期 間】  ２０２０年４月７日（火）～５月６日（水）

【内 容】 事務局員の在宅勤務の実施

 ・連絡方法

メール   通常通り

ファクス  通常通り

電 話   通常通り（事務局員携帯電話に転送されます）

 ※郵便物等の対応にのみ、少しお時間を頂戴します。 事務局へ出社の際には感染防

止に充分配慮したうえで対応いたします。

以上

国際ロータリー第２７２０地区

地区事務所

ＴＥＬ：０９６-３１２-２７２０

ＦＡＸ：０９６-３５５-２７２０

E-MAIL ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp